MARKETING LTDA, CNPJ 49.797.092/0001-71, 
RATIFICOU a contratação dos artistas através de 
seus agentes exclusivos por notório reconhecimento 
para evento de formatura nos seguintes termos: 
Data: 07/02/2026 (Sábado) a partir as 19:00H Valor 
Global:  R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) 
incluso tributos. Objeto: apresentação artística 
(Shows) dos artistas Rickson Maioli, representado 
por E S SILVEIRA PRODUCOES E EVENTOS 
LTDA com sede em Cariacica-es, no valor de 
R$40.000,00 (Quarenta Mil Reais), Richard Viana, 
Representado por RV PRODUCOES E EVENTOS LTDA,